[image: image1.png]

黔南人社通〔2021〕59号

黔南州人力资源和社会保障局

关于开展事业单位专业技术五、六级岗位

评议工作的通知
各县（市）人力资源和社会保障局、都匀经济开发区组织人事局、州直各单位：

根据《黔南州事业单位专业技术五、六级岗位聘用管理办法》（黔南人社通〔2020〕103号）, 为客观、公平、公正的评价五、六级岗位专业技术人员，现就有关事宜通知如下：
一、评议范围及组织
1.专业技术五级岗位。全州事业单位符合专业技术五级岗位申报条件的专业技术人员，统一由州人力资源社会保障局集中组织评议。

2.专业技术六级岗位。州直事业单位符合专业技术六级岗位条件的专业技术人员，由州人力资源社会保障局集中组织评议；各县（市）事业单位符合专业技术六级岗位条件的专业技术人员，由县（市）人力资源社会保障局集中组织评议。

二、工作要求

（一）落实审核责任

各单位要严格按照《管理办法》规定的申报程序认真履行相关职责任务。推荐单位、主管部门要安排专人对申报人员的职称资格、继续教育、业绩、成果、获奖等材料进行核实，在相关材料上注明“属实，与原件相符”并签名，加盖单位公章，严格实行“谁审核、谁签字、谁负责”。对提供虚假材料的，一经查实，取消其聘任资格，并对申报人和推荐审核单位进行问责。人力资源社会保障部门要做好业务指导工作，按照有关规定组织专家，坚持公开、平等、竞争、择优、德才兼备、注重业绩、重能力,向一线岗位倾斜的原则开展评议工作。

（二）时间安排

1.州人力资源社会保障局组织的专业技术五、六级岗位评议申报材料报送截止为2021年3月12日。

2.县（市）人力资源社会保障局组织的专业技术六级岗位评议时间由各县（市）自行确定。

（三）材料报送

1.专业技术人员聘岗申报材料应按《专业技术岗位晋升申报材料目录》的要求进行装订。
2.各县（市）人力资源社会保障局、州直主管部门填写《专业技术五、六级岗位聘用审核汇总表》，整理申报人员材料统一报送，不接收个人或零散单位申报材料。
3.报送地点：州人力资源社会保障局人才服务人事管理窗口（都匀经济开发区匀都国际513室）。
联系人：王章玲，联系电话：0854-8229307

邮  箱：1241319098@qq.com

附件：1.黔南州事业单位专业技术岗位晋升申报材料目录
2.黔南州事业单位专业技术五、六级岗位聘任核准汇总表
3.黔南州事业单位专业技术五、六级岗位聘任审核表
4.黔南州事业单位专业技术五、六级岗位聘用管理办法
黔南州人力资源和社会保障局

2021年3月3日

 黔南州人力资源和社会保障局办公室          2021年3月3日印发

PAGE
- 3 -